[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS E D. BACELAR
CNPJ: 13.326.131/0001-05

PORTARIA Nº 003/2023 - FAPEDUQUE

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO DIRETOR DO DEPARTAMENTO JURIDICO DO FAPEDUQUE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

O PRESIDENTE DO FAPEDUQUE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS QUE LHES SÃO CONFERIDO NA LEI MUNICIPAL Nº 070/2010 DE 20 DE OUTUBRO DE 2010.

CONSIDERANDO: o que dispõe o Art. 32-B, da Lei Municipal nº 104, de 06 de janeiro de 2017;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia o Sr. Wenderson Magno Paiva da Silva Cruz, CPF: 009.744.141-40, OAB-DF: 55.650, para o Cargo de Diretor de Departamento Jurídico do FAPEDUQUE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais.

Art. 3º - Publica-se, Registra-se e Cumpra-se.

 Duque Bacelar-MA, 02 de maio de 2023.

_________________________________________________
DOMINGOS LOPES NASCIMENTO FILHO
PRESIDENTE DO FAPEDUQUE

image1.png
EDUQUE